
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 83 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

400066 г. Волгоград, ул. им. В. И. Ленина, 21, тел. в (8442)33-44-43 

ПРИКАЗ 

« 30» мая 2022 г. № Л? 

«О создании школьного театра «Темп» 

В соответствии с пунктом 2 г-2перечня поручений Президента Российской 

Федерации от 25.08.2021 года Пр - 1808ГС «По проведению на регулярной 

основе всероссийских театральных, спортивных и технологических 

конкурсов для обучающихся по основным общеобразовательным 

программам», пунктом 10 перечня поручений Министерства просвещения 

Российской Федерации по итогам Всероссийского совещания с 

руководителями органов исполнительной власти субъектов Российской 

Федерации, осуществляющих государственное управление в сфере 

образования от 07 июля 2021 г., а также в целях исполнения пункта 3 

Протокола заседания Совета Министерства просвещения Российской 

Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в 

образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24 марта 

2022 г. № 1, утвержденного 04 апреля 2022 г. за № СК-77/06-пр приказываю: 

1. Создать школьный театр «Темп». 

2. Назначить руководителем школьного театра Сизякину О.С. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МОУ СШ № 83 А.В. Добрынина 


		2022-05-30T15:15:16+0400
	Добрынина Алевтина Викторовна




